

- odesl. e-mailem 7. Vyvedl. 12.7.2017

- zveřejněno v CRS 13.7.2017

- zveřejněno na

č. ob.: 41924/17

ev. č.: MMKV-97924/17

č.j.: 1122/OR/17

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Sportovní 656/1
360 01 Karlovy Vary
IČ: 48364282

Karlovy Vary, 12.07.2017
dne:

OBJEDNÁVKA OBJ35-26750/2017
číslo:

Vyřizuje: Kocourek František

Tel: 353 151 238

88/17

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Karlovy Vary, rekonstrukce ulice U Podjezdu - I.etapa, výstavba nového veřejného osvětlení, odstranění a likvidace stávajícího.			387 666,03

Místo dodání	V místě stavby	Požadované datum dodání	do 13.10.2017
		Způsob platby	převodem

- A) Přenesená daňová povinnost (§ 92e - ZDPH)
Předmětem objednávky jsou stavební a montážní práce dle klasifikace produkce CZ-CPA, kód 41 až 43, které nejsou určeny výlučně pro potřeby výkonu veřejné správy.

předmět objednávky fakturujte bez DPH a na daňovém dokladu uveďte text "daň odvede zákazník"

Smluvní podmínky objednávky

- 1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50.000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky.
- 4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 5) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.
- 6) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 21 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
- 7) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatel, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- 9) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 60 měsíců.

**JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněn v registru plátců DPH, na portálu finanční správy.

Povinnost objednatel zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet.

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že objednatel zaplatí na veřejný účet dodavatele pouze základ DPH dle daňového dokladu a DPH zaplatí přímo na účet příslušného správce daně pod variabilním symbolem 48364282, konstantní symbol 1148, specifický symbol 00254657 (§ 109a zákona o DPH).

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: vaše nabídka ze dne 3. července 2017

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Sportovní 1
360 09 Karlovy Vary (24)
IČ: 48 36 42 82 DIČ: CZ48364282



.....
Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Statutární město
KARLOVY VARY
(14)



Ing. Daniel Riedl
Vedoucí odboru rozvoje a investic



Jiří Vyvadil
vedoucí technického útvaru společnosti

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Sportovní 656/1
360 01 Karlovy Vary
IČO: 483 64 282

Cenová nabídka veřejného osvětlení U Podjezdu:

Výkopy

STAVEBNÍ PRÁCE PŘI ELEKTROMONTÁŽÍCH						
kód položky	položka	rok 2014	mj	výměr	sazba	cena
11331-3100	bourání betonu do 15 cm		m2	28,00	375,00	10 500,00
11331-3100	bourání betonu do 30 cm		m2	6,00	465,00	2 790,00
460 20-0134	výkop rýhy 35x50, tř.4		m	142,00	107,00	15 194,00
460 20-0135	výkop rýhy 35x50, tř.5		m	266,00	165,00	43 890,00
460 56-0134	zásyp 35x50, tř.4		m	142,00	35,00	4 970,00
460 56-0135	zásyp 35x50, tř.5		m	266,00	42,00	11 172,00
460 20-0144	výkop rýhy 50 x 80, tř.4		m	37,00	315,00	11 655,00
460 56-0144	zásyp 50x80, tř.4		m	37,00	85,00	3 145,00
460 65-0061	podklad. vrstva včetně štěrku 10 cm		m2	18,00	135,00	2 430,00
460 12-0014	zához stož. jámy VO tř.4		m3	2,00	173,00	346,00
	úprava terénu vč.dodávky zeminy		m2	65,00	35,00	2 275,00
	úprava terénu		m2	110,00	25,00	2 750,00
	hutnění strojem		m2	180,00	18,00	3 240,00
13141-1131	základ pro stož. hl. 100 cm, tř.4		ks	14,00	1460	20 440,00
97908-7213	nákl.vybouraných hmot		t	26	475	12 350,00
97908-4113	dopr.vybouraných hmot/1 km		t	26	280	7 280,00
97908-2217	příplate za další 1 km		tkm	85	13	1 105,00
R-položka	skládkovné vybourané hmoty		t	26	420	10 920,00
	Křížení kabelů		ks	4	250	1 000,00
	Součet					167 452,00
	VRN		%	1674,52	3	5 023,56
	Cena celkem k fakturaci					172 475,56



Jiří Vyvadil
vedoucí technického útvaru společnosti

Oprava VO U Podjezdu:

Soupis všech položek					
p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Elektromontážní materiál					
	Stožár St 270/76 ze skladu MM KV	ks	14,00		
	Výložník V1G D 76 b ze skladu MM KV	ks	14,00		
	Schreder Safír 70W ze skladu MM KV	ks	14,00		
	zdroj NAV - T 70 W	ks	14,00	165,00 Kč	2 310,00 Kč
	stožárová výzbroj SS//9.16.1	ks	14,00	415,00 Kč	5 810,00 Kč
	pojistka 6,3 A	ks	14,00	9,30 Kč	130,20 Kč
	svodový kabel CYKY 3Cx1,5	m	136,00	13,50 Kč	1 836,00 Kč
	fólie výstražná 22	m	415,00	2,75 Kč	1 141,25 Kč
	kabel CYKY 4Bx10	m	490,00	86,00 Kč	42 140,00 Kč
	chránička Sitrex DN 250	m	14,00	288,00 Kč	4 032,00 Kč
	chránička HDPE potisk	m	450,00	23,70 Kč	10 665,00 Kč
	chránička LPE 23	m	42,00	11,35 Kč	476,70 Kč
	Kopoflex d 110	m	48,00	48,00 Kč	2 304,00 Kč
	FeZn 8 mm	m	285,00	18,60 Kč	5 301,00 Kč
	svorka SP 1	ks	14,00	13,60 Kč	190,40 Kč
	svorka SR 03	ks	8,00	13,60 Kč	108,80 Kč
	Pojistková skříň SP 100 na sloup	ks	2,00	1 130,00 Kč	2 260,00 Kč
	Trubka pevná p 23	m	12,00	183,00 Kč	2 196,00 Kč
	součet				80 901,35 Kč
	skladová a manipulační přírážka	%	12,00	809,01 Kč	29 708,12 Kč
	Elektromateriál CELKEM				90 609,47 Kč
Elektromontážní práce					
	Montáž stožáru nad 6 m	ks	14,00	2 650,00 Kč	37 100,00 Kč
	Montáž výložníků	ks	14,00	315,00 Kč	4 410,00 Kč
	Montáž svítidla	ks	14,00	315,00 Kč	4 410,00 Kč
	fólie výstražná	m	415,00	2,80 Kč	1 162,00 Kč
	svodový kabel CYKY 3Cx1,5	ks	14,00	290,00 Kč	4 060,00 Kč
	kabel CYKY 4Bx10 protažení	m	490,00	22,00 Kč	10 780,00 Kč
	chránička HDPE, potisk položení	m	450,00	22,00 Kč	9 900,00 Kč
	chránička LPE 23	m	42,00	22,00 Kč	924,00 Kč
	Kopoflex d 110	m	48,00	35,00 Kč	1 680,00 Kč
	FeZn 8 mm položení připojení	m	305,00	27,00 Kč	8 235,00 Kč
	Pojistková skříň SP 100 na sloup	ks	2,00	365,00 Kč	730,00 Kč
	Trubka pevná p 23	m	12,00	155,00 Kč	1 860,00 Kč
	Elektromontáže CELKEM				85 251,00 Kč
	Zemní práce				cena celkem
	dle přílohy				172 475,56 Kč
	Zemní práce CELKEM				172 475,56 Kč



Jiří Vyvadil

vedoucí technického útvaru společnosti

Ostatní náklady					
	geodetické zaměření	fa		15 000,00 Kč	
	výchozí revize	ks	1,00	2 000,00 Kč	
	Demontáž betonových sloupů	ks	10,00	1 500,00 Kč	
	Připojení stávajícího osvětlení	HZS	4,00	250,00 Kč	
	Likvidace betonových sloupů	t	8,20	650,00 Kč	
	Úprava zapojení pro uvolnění staveniště	HZS	4,00	250,00 Kč	
	Ostatní náklady CELKEM			39 330,00 Kč	
Rekapitulace ceny					
p.č.			%	základ	cena /Kč/
	materiál elektromontážní				90 609,47 Kč
	elektromontážní práce				85 251,00 Kč
	zemní práce				172 475,56 Kč
	ostatní náklady				39 330,00 Kč
	recyklační poplatek svítidla	ks		8,40 Kč	
	recyklační poplatek zdroje	ks		5,21 Kč	
	celkem rec poplatek			- Kč	
3	celkem				387 666,03 Kč

Cenová nabídka za veřejné osvětlení U Podjezdu je **387.666,03 Kč bez DPH.**

V Karlových Varech 03. 07. 2017


 Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
 Sportovní 1
 360 09 Karlovy Vary
 IČ: 48 36 42 82 DIČ: CZ48364282



Usnesení č. RM/1068/7/17
z 23. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 11.07.2017

Věc: Veřejná zakázka „Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice U podjezdu - I. etapa - veřejné osvětlení“

Rada města Karlovy Vary

schválila s odkazem na ustanovení § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavření objednávky v celkové ceně 387.666,03 Kč bez DPH mezi statutárním městem Karlovy Vary, Moskevská 21, IČ: 00254657 a Dopravním podnikem Karlovy Vary, a.s., IČO 48364282, se sídlem Sportovní 656/1, 360 01 Karlovy Vary, kde předmětem je rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici U Podjezdu, v předloženém znění a **pověřila** Ing. Daniela Riedla, vedoucího odboru rozvoje a investic, podpisem objednávky.



.....
Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic